Prefeitura Municipal de Irecê

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733



AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS nº. 017/2015

Ficam Convocados a partir desta data os interessados na Licitação Pública - Modalidade **Tomada de Preços sob o nº. 017/2015**. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para Manutenção da Escola Municipal Odete Dourado Nunes, neste Município, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e Projeto Básico. **Tipo Menor Preço Global a** comparecerem à sessão pública para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no **dia 08 de Janeiro de 2016 às 09:00 horas** no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maísa Neto de Oliveira – Presidente da Comissão.

1

Prefeitura Municipal de Irecê



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 Site: www.irece.ba.gov.br



RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS nº. 016/2015

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA, torna público o resultado do julgamento referente à licitação na modalidade **Tomada de Preços nº. 016/2015**, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução de Obra de Engenharia para Requalificação da Unidade Escolar Duque de Caxias, neste Município, de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes no edital e Projeto Básico. **Tipo Menor Preço Global.** Empresa Habilitada e vencedora do certame: **CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA.** Valor Global da Proposta: R\$ 327.904,69 (trezentos e vinte e sete mil, novecentos e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Irecê, 30 de Dezembro de 2015.

Sr^a. Maísa Neto de Oliveira Presidente da Comissão

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba